LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE
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Convertible (Compact executive
3 Serie 1l (E30) 09.82-11.93 car-D Segment)
3161 Gasolina FWD 1596 73 99 09.87-06.90 g
316 i Baur TC (M40 B16 (164E1)) Gasolina RWD = 1596 73 99 09.87-12.89 g
318 Baur TC (M10 B18 (184VD)) Gasolina RWD = 1766 66 90 09.83-06.88 g
318iBaur TC (M10 B18 (184EA)) Gasolina RWD = 1766 77 105 09.82-06.90 g
318iBaur TC (M10 B18 (184EB)) Gasolina RWD = 1766 77 105 09.82-06.90 g
318iBaur TC (M10 B18 (184EZ)) Gasolina RWD = 1766 77 105 09.82-06.90 m
318i (M40 B18 (184E1)) Gasolina RWD = 1796 83 113 09.90-10.93 g
318i (M42 B18 (184S1)) Gasolina RWD = 1796 103 140 10.90-12.92 g
320i (M20 B20 (206KA)) Gasolina RWD = 1990 93 126 07.87-10.93 g
320i (M20 B20 (206KA)) Gasolina RWD = 1990 95 129 05.86-11.93 g
325i (M20 B25 (256E2)) Gasolina RWD = 2494 125 170 08.87-11.93 g
325i (M20 B25 (256EX)) Gasolina RWD = 2494 125 170 08.87-11.93 g
325i (M20 B25 (256K1)) Gasolina RWD = 2494 125 170 08.87-11.93 g
325i (M20 B25 (256E2)) Gasolina RWD = 2494 126 171 12.85-12.87 n
Saloon (Compact executive car-D
3 Serie Il (E30) 09.82-03.92 Segment)
315 (M10 B16 (16A)) vehicles with ABS Gasolina RWD = 1573 55 75 09.82-12.91 g
3161 (M40 B16 (164E1)) vehicles with ABS Gasolina RWD = 1596 73 100 09.87-06.91 g
3161 (M40 B16 (164E1)) vehicles with ABS Gasolina RWD = 1596 75 102 07.88-06.91 g
316 (M10 B18 (184VD)) vehicles with ABS Gasolina RWD 1766 66 90 09.83-06.88 g
316 (Ecotronic) (M10 B18 (184VD)) vehicles with ABS Gasolina RWD 1766 66 90 09.83-06.88 nm
3161 (M10 B18 (184KA)) vehicles with ABS Gasolina RWD = 1766 75 102 08.87-08.88 nm
318i (M10 B18 (184KA)) vehicles with ABS Gasolina RWD = 1766 75 102 12.84-08.88 g
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318/ (M10 B18 (184EA))
318/ (M10 B18 (184EB))
318/ (M10 B18 (184EZ))
318i (M40 B18 (184E1))
3181 (M40 B18 (184E1))
318is (M42 B18 (184S1))
320i (M20 B20 (206EB))
3200 (M20 B20 (206KA))
3200 (M20 B20 (206KA))
320

320is (S14 B20 (204EA))
323i (M20 B23 (236EB))
323i (M20 B23 (236EC))
323§ (M20 B23 (236EW))
325i (M20 B25 (256E1))
3257 (M20 B25 (256E2))
325i (M20 B25 (256EX))
325i (M20 B25 (256K1))
325i X (M20 B25 (256E1))
325i X (M20 B25 (256E2))
325i X (M20 B25 (256EX))
325X (M20 B25 (256K1))
325i (M20 B25 (256E2))
325i X (M20 B25 (256E1))
325i X (M20 B25 (256E2))
325i X (M20 B25 (256EX))
325X (M20 B25 (256K1))
325e2.7 (M20 B27 (276KA))
325e2.7 (M20 B27 (276KB))
325e2.7 (M20 B27 (276KB))
324 d (M21 D24 (246DA))
324 d (M21 D24 (246DB))
324td (M21 D24 (246TB))

3 Serie Il Touring (E30) 07.87-10.94
3161 (M40 B16 (164E1))

3161 (M40 B16 (164E1))
318i (M40 B18 (184E1))
318i (M40 B18 (184E1))
3200 (M20 B20 (206KA))
3200 (M20 B20 (206KA))
3257 (M20 B25 (256K1))
325i X (M20 B25 (256K1))
324td (M21 D24 (246TB))

Z1 (Z1) 06.88-06.91
2.5 (M20 B25 (256K1))
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vehicles with ABS
vehicles with ABS
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Gasolina
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Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel

Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Diesel
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RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
4WD
4WD
4WD
4WD
RWD
4WD
4WD
4WD
4WD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD

RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
4WD
RWD

RWD

1766
1766
1766
1796
1796
1796
1990
1990
1990
1990
1990
2316
2316
2316
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2494
2693
2693
2693
2443
2443
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1596
1596
1796
1796
1991
1991
2494
2494
2443

2494

77 105 09.82-08.87
77 105 09.82-08.87
77 105 09.82-08.87
83 113 06.87-12.91
85 115 09.87-06.91
100 136 09.89-08.91
92 125 09.82-12.91
93 126 10.86-04.91
95 129 10.86-04.91
110 150 12.85-06.90
141 192 05.88-12.90
102 139 09.82-08.83
110 150 09.83-09.86
110 150 09.83-09.86
125 170 12.86-06.91
125 170 12.86-06.91
125 170 12.86-06.91
125 170 12.86-06.91
125 170 09.86-08.91
125 170 09.86-08.91
125 170 09.86-08.91
125 170 09.86-08.91
126 171 09.83-11.89
126 171 03.86-12.87
126 171 03.86-12.87
126 171 03.86-12.87
126 171 03.86-12.87
90 122 10.83-12.88
90 122 10.83-12.88
95 129 01.85-08.87
63 86 09.85-12.90

63 86 09.85-12.90
85 115 09.87-08.91 g

Estate (Compact executive car-D

Segment)
73 100 09.91-06.94 g
75 102 09.91-06.94 g
83 113 04.89-06.94 g
85 115 09.87-06.91 g
93 126 01.88-12.91 g
95 129 01.88-12.91 g
125 170 07.87-03.93 g
125 170 06.88-10.93 g
85 115 01.88-06.93 g

Convertible (Sports car-S Segment)
125 170 06.88-06.91 g



